

TUBOS Y CONEXIONES

CAR COMERCIALIZADORA

REFERENCIA: B0-231105316

CFDI de Ingreso

RFC: CCO011113663

Regimen fiscal:

601 - General de Ley Personas Morales

Número de certificado:

00001000000505075652

Serie:

B0

Lugar de emisión:

68000

Exportación 01

Folio:

92277

Fecha y hora de emisión:

2023-11-21 20:03:57

Información del cliente

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

RFC: USS030412HY6

No. de cliente:

705

Dirección: GUILLERMO ROJAS MIJANGOS S/N MENGOLI DE MORELOS, MIAHUATLÁN DE PORFIRIO DÍAZ, OAXACA. CP:70800

Uso del CFDI:

G03 - Gastos en general

Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe
04-1102-1	Pieza	ADAPTADOR PVC HIDRAULICO CAMPANA 051MM 2" Código SAT: 40171708 Clave SAT: H87	\$ 69.83	2	\$ 139.66
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 139.66	Importe: \$ 22.35
29-0102-2	Pieza	ANILLO PVC HIDRAULICO 2 Código SAT: 40171800 Clave SAT: H87	\$ 7.83	2	\$ 15.66
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 15.66	Importe: \$ 2.51
04-1602-1	Pieza	COPE PVC HIDRAULICO CAMPANA 051MM 2" Código SAT: 40172608 Clave SAT: H87	\$ 62.69	5	\$ 313.45
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 313.45	Importe: \$ 50.15
29-0102-2	Pieza	ANILLO PVC HIDRAULICO 2 Código SAT: 40171800 Clave SAT: H87	\$ 7.83	10	\$ 78.30
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 78.30	Importe: \$ 12.53
22-0060-6	Pieza	COPE PVC SANITARIO CEMENTAR 100MM 4" Código SAT: 40172600 Clave SAT: H87	\$ 8.74	6	\$ 52.44
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 52.44	Importe: \$ 8.39

Cuentas para deposito y/o transferencias

BANCOMER	BANAMEX	SANTANDER	BANCO AZTECA
0109031014	120-7746971	65505865405	0172 0153934698
CLABE	CLABE	CLABE	CLABE
012610001090310145	002610012077469717	014610655058654051	127180001539346985

*Si el deposito se realiza sobre una cuenta no especificada en este documento la empresa no se hara



Folio fiscal

3238fbc5-83f7-4200-bdc3-805300a1d067

RFC proveedor de certificación

LSO1306189R5

Cadena original del timbre

[| 1 . 1 | 3 2 3 8 f b c 5 - 8 3 f 7 - 4 2 0 0 - b d c 3 - 8 0 5 3 0 0 a 1 d 0 6 7 | 2 0 2 3 - 1 1 - 2 1 T 2 0 : 0 4 : 4 5 | L S O 1 3 0 6 1 8 9 R 5 | j m m k Q N e X F g D P U o q 0 b h V R E O X r m p K 3 T 5 d 6 Y 4 i y G 1 x 1 c M Q y n M E Q 2 D G + u 0 z z v 8 q 6 g i 6 i T 1 1 y s o q r E 1 U U O R A S + 1 s 9 c o F i 0 d h 0 v q 4 8 G 0 J h v f + H N A x z y d S O R b 1 Q 7 N 1 p E / M o k b T M q 4 N m a c 1 B u 6 q t 3 S a m P P y r G 6 r + 2 l f t D S 8 C n 6 C s t 9 u 5 B L 7 L F 7 W l q j R t d g x 5 8 U O x g O k y 4 a t S m A B c U 6 K i w I N K C h z 7 v 8 e C 4 Z X C w y N i S i m 1 B W 2 D t n W M M e a 5 e t e W h 3 W e b F Y B V O U Q x p E m s B T D g G p A J g f K 9 1 r + T c 7 Y h r p t y R P p E 8 X W 8 J g x G 7 1 h n + m v H 1 3 u x c k F S a d F Y K v q 1 0 N V 8 J 6 k M L 3 n 0 e l x 1 J Q = = | 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 5 0 9 8 4 6 6 6 3 |]

Número de certificado SAT

00001000000509846663

Sello digital del SAT

nI5qvWAKIMysT6vMDtnHCuapiv8q/KAZpzdUyl7OAluarep3TcV50YvM7oZIA2FZSksmWQWJXzOFGBdN2sDjoTPaxAsuSDAURw3E11ruyreHuJriqS9vuACQ8K6hA2P5gMvBqo21sMONJJYINysNSa95h0Oo26ogez+Sd46uU731GDVZSxn5eeQC66h/rOwsZDsDvpWW+G15ing9wJHmnW5sSWJKrVAYRthV2+qCjhVj5cTe3N/PM195/8icY3P2AcsDCPGZyiq4IATuRZIB5HeW9cw/nqxDRl+oIT/TZpeqb510v/neiK/dHsV4MmaKIOEUgeB6ZPV+oIE==

Fecha y hora de certificación

2023-11-21T20:04:45Z

Sello digital del CFDI

jmmkQN/eXFgDPuOq0bhVREOXrmpK3T5d6Y4iyG1x1cMQynMEQ2DG+u0zzv8q6gi6iT11ysoqrE1UUORAS+1s9coFi0dh0vq48G0Jhvf+HNaxzydSORb1Q7N1pE/MokbTMq4Nmacc1Bu6qt3SamPPyrG6r+2lftDS8Cn6Cst9u5BL7LF7WlqjRtdgx58UOXgOkY4atSmA BcU6KiwiNKCzhz7v8eC4ZXcwyNiSim1BW2DtnWMMea5eteWh3WebFYBVOUQxpEmSBTDgGpAJgfK91r+Tc7YhrptyRppE8XW8JgxG71hn+mvH13uxckFSadFYKvq10NV8J6kML3n0elx1JQ==

¡IMPORTANTE!

En cada pago realizado en efectivo o cheque a nuestro agente de ventas, por favor exija su recibo correspondiente, será su comprobante en caso de existir diferencias en su estado de cuenta.

Este documento es una representación impresa de un CFDI versión 4.0

Página 1 de

6

TUBOS Y CONEXIONES

CAR COMERCIALIZADORA

REFERENCIA: B0-231105316

CFDI de Ingreso

RFC: **CCO011113663**

Regimen fiscal:

601 - General de Ley Personas Morales

Número de certificado:

00001000000505075652

Serie:

B0

Lugar de emisión:

68000

Exportacion: 01

Folio:

92277

Fecha y hora de

2023-11-21 20:03:57

01-2703-6	Pieza	TAPON PVC SANITARIO CEMENTAR 100MM 4"	\$ 8.76	8	\$ 70.08
		<small>Código SAT: 40173508 Clave SAT: H87</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 70.08	Importe: \$ 11.21
01-2701-2	Pieza	TAPON PVC SANITARIO CEMENTAR 051MM 2"	\$ 2.08	10	\$ 20.80
		<small>Código SAT: 40172408 Clave SAT: H87</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 20.80	Importe: \$ 3.33
9602-473	Pieza	PEGAMENTO PVC COND HUMEDAS 473ML AZUL WET BLUE	\$ 144.99	3	\$ 434.97
		<small>Código SAT: 31201617 Clave SAT: H87</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 434.97	Importe: \$ 69.60
22-0024-4	Pieza	YEE PVC SANITARIO CEMENTAR 100MM 4"	\$ 37.39	3	\$ 112.17
		<small>Código SAT: 40175208 Clave SAT: H87</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 112.17	Importe: \$ 17.95
SC-41	Pieza	YEE PVC SANITARIO REDUCIDA CEMENTAR 100X051MM 4X2"	\$ 22.14	3	\$ 66.42
		<small>Código SAT: 40175208 Clave SAT: H87</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 66.42	Importe: \$ 10.63
22-0012-7	Pieza	TEE PVC SANITARIO CEMENTAR 051MM 2"	\$ 6.15	2	\$ 12.30
		<small>Código SAT: 40175200 Clave SAT: H87</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 12.30	Importe: \$ 1.97
22-0044-0	Pieza	CODO PVC SANITARIO CEMENTAR 45° 100MM 4"	\$ 14.92	8	\$ 119.36
		<small>Código SAT: 40172808 Clave SAT: H87</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 119.36	Importe: \$ 19.10
22-0032-3	Pieza	CODO PVC SANITARIO CEMENTAR 90° 051MM 2"	\$ 4.70	8	\$ 37.60
		<small>Código SAT: 40172808 Clave SAT: H87</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 37.60	Importe: \$ 6.02

Cuentas para deposito y/o transferencias

BANCOMER	BANAMEX	SANTANDER	BANCO AZTECA
0109031014	120-7746971	65505865405	0172 0153934698
CLABE	CLABE	CLABE	CLABE
012610001090310145	002610012077469717	014610655058654051	127180001539346985

*Si el deposito se realiza sobre una cuenta no especificada en este documento la empresa no se hara



Folio fiscal

3238fbc5-83f7-4200-bdc3-805300a1d067

RFC proveedor de certificación

LSO1306189R5

Cadena original del timbre

[| 1 . 1 | 3 2 3 8 f b c 5 - 8 3 f 7 - 4 2 0 0 - b d c 3 - 8 0 5 3 0 0 a 1 d 0 6 7 | 2 0 2 3 - 1 1 - 2 1 T 2 0 : 0 4 : 4 5 | L S O 1 3 0 6 1 8 9 R 5 | j m m k Q N e X F g D P U o q b h V R E O X r m p K 3 T 5 d 6 Y 4 i y G 1 x 1 c M Q y n M E Q 2 D G + u 0 z z v 8 q 6 g i 6 i T 1 1 y s o q r E 1 U U O R A S + 1 s 9 c o F i 0 d h 0 v q 4 8 G 0 J h v f + H N A x z y d S O R b 1 Q 7 N 1 p E / M o k b T M q 4 N m a c 1 B u 6 q t 3 S a m P P y r G 6 r + 2 l f t D S 8 C n 6 C s t 9 u 5 B L 7 L F 7 W l q j R t d g x 5 8 U O x G k Y 4 a t S m A B c U 6 K i w I N K C h z 7 v 8 e C 4 Z X C w y N i S i m 1 B W 2 D t n W M M e a 5 e t e W h 3 W e b F Y B V O U O x p E m s B T D g G p A J g f K 9 1 r + T c 7 Y h r p t y R P p E 8 X W 8 J g x G 7 1 h n + m v H 1 3 u x c k F S a d F Y K v q 1 0 N V 8 J 6 k M L 3 n 0 e l x 1 J Q = = | 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 5 0 9 8 4 6 6 6 3 |]

Número de certificado SAT

00001000000509846663

Sello digital del SAT

n15qvWAKIMysT6vMDtnHCuapiv8q/KAZpzdUyl7OAluarep3TcV50YvM7oZIA2FZSksmWQWJXzOFGBdN2sDjoTPaxAsuSDAURw3E11ruyreHuJriqS9vuACQ8K6hA2PSgMvBqo21sMONJJYINysNSa95h0Oo26ogez+Sd46uU731GDVZSxnS5eeQC66h/rOwsZDsDvpWW+G15ing9wJHmnW5sSWJKrvAYRthV2+qCjhVj5cTe3N/PM195/8icY3P2AcSDCPGZyiq4IATuRZIB5HeW9sw/nqxDRl+oIT/TZpeqb510v/neiK/dHsxV4MmaKIOEUGeB6ZPV+oIEg==

Fecha y hora de certificación

2023-11-21T20:04:45Z

Sello digital del CFDI

jmmkQN eXFgDP UoqbhVREOXrmpK3T5d6Y4iyG1x1cMQynMEQ2DG+u0zzv8q6gi6iT11ysoqrE1UUORAS+1s9coFi0dh0vq48G0Jhvf+HNAXzydSORb1Q7N1pE/MokbTMq4Nmac1Bu6qt3SamPPyrG6r+2lftDS8Cn6Cst9u5BL7LF7WlqjRtdgx58UOXgkY4atSmaBu6KiwiNKCzh7v8eC4ZXCwyNiSim1BW2DtnWMMea5eteWh3WebFYBVOUOxpEmSBTDgGpAJgfK91r+Tc7YhrptyRPPe8XW8JgXG71hn+mvH13uxckFSadFYKvq10NV8J6kML3n0elx1JQ==

¡IMPORTANTE!

En cada pago realizado en efectivo o cheque a nuestro agente de ventas, por favor exija su recibo correspondiente, será su comprobante en caso de existir diferencias en su estado de cuenta.

Este documento es una representación impresa de un CFDI version 4.0

Página 2 de

TUBOS Y CONEXIONES

CAR COMERCIALIZADORA

REFERENCIA: B0-231105316

CFDI de Ingreso

RFC: **CCO011113663**

Regimen fiscal:

601 - General de Ley Personas Morales

Número de certificado:

00001000000505075652

Serie:

B0

Lugar de emisión:

68000

Exportacion: 01

Folio:

92277

Fecha y hora de

2023-11-21 20:03:57

22-0042-6	Pieza	CODO PVC SANITARIO CEMENTAR 45° 051MM 2"	\$ 4.24	17	\$ 72.08
		<small>Código SAT: 40172808 Clave SAT: H87</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 72.08	Importe: \$ 11.53
SC-15	Pieza	CODO PVC SANITARIO CEMENTAR 90° 100MM 4" SALIDA TRASERA 2	\$ 25.59	2	\$ 51.18
		<small>Código SAT: 40172808 Clave SAT: H87</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 51.18	Importe: \$ 8.19
SC-48	Pieza	REDUCCION PVC SANITARIO CEMENTAR 100X051MM 4X2"	\$ 11.69	1	\$ 11.69
		<small>Código SAT: 40173608 Clave SAT: H87</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 11.69	Importe: \$ 1.87
01-3604-9	Pieza	CESPOL BOTE PVC SANITARIO 100MM 4" CON 1 SALIDA 2"	\$ 47.02	4	\$ 188.08
		<small>Código SAT: 30181605 Clave SAT: H87</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 188.08	Importe: \$ 30.09
02-0212-9	Tramo	TUBO CONDUIT PVC PESADO 019MM 3/4 3.00M	\$ 26.59	5	\$ 132.95
		<small>Código SAT: 40183000 Clave SAT: MTR</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 132.95	Importe: \$ 21.27
02-0213-1	Tramo	TUBO CONDUIT PVC PESADO 025MM 1" 3.00M	\$ 36.56	2	\$ 73.12
		<small>Código SAT: 40183000 Clave SAT: MTR</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 73.12	Importe: \$ 11.70
02-0214-3	Tramo	TUBO CONDUIT PVC PESADO 032MM 1 1/4" 3.00M	\$ 52.04	1	\$ 52.04
		<small>Código SAT: 40183000 Clave SAT: MTR</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 52.04	Importe: \$ 8.33
02-0801-8	Pieza	CODO CONDUIT PVC PESADO 013MM 1/2"	\$ 8.94	19	\$ 169.86
		<small>Código SAT: 39131717 Clave SAT: H87</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 169.86	Importe: \$ 27.18

Cuentas para deposito y/o transferencias

BANCOMER	BANAMEX	SANTANDER	BANCO AZTECA
0109031014	120-7746971	65505865405	0172 0153934698
CLABE	CLABE	CLABE	CLABE
012610001090310145	002610012077469717	014610655058654051	127180001539346985

*Si el deposito se realiza sobre una cuenta no especificada en este documento la empresa no se hara



Folio fiscal

3238fbc5-83f7-4200-bdc3-805300a1d067

RFC proveedor de certificación

LSO1306189R5

Cadena original del timbre

[| 1 . 1 | 3 2 3 8 f b c 5 - 8 3 f 7 - 4 2 0 0 - b d c 3 - 8 0 5 3 0 0 a 1 d 0 6 7 | 2 0 2 3 - 1 1 - 2 1 T 2 0 : 0 4 : 4 5 | L S O 1 3 0 6 1 8 9 R 5 | j m m k Q N e X F g D P U o q b h V R E O X r m p K 3 T 5 d 6 Y 4 i y G 1 x 1 c M Q y n M E Q 2 D G + u 0 z z v 8 q 6 g i 6 i T 1 1 y s o q r E 1 U U O R A S + 1 s 9 c o F i 0 d h 0 v q 4 8 G 0 J h v f + H N A x z y d S O R b 1 Q 7 N 1 p E / M o k b T M q 4 N m a c 1 B u 6 q t 3 S a m P P y r G 6 r + 2 l f t D S 8 C n 6 C s t 9 u 5 B L 7 L F 7 W l q j R t d g x 5 8 U O x G o K y 4 a t S m A B c U 6 K i w I N K C h z 7 v 8 e C 4 Z X C w y N i S i m 1 B W 2 D t n W M M e a 5 e t e W h 3 W e b F Y B V O U O x p E m s B T D g G p A J g f K 9 1 r + T c 7 Y h r p t y R P p E 8 X W 8 J g x G 7 1 h n + m v H 1 3 u x c k F S a d F Y K v q 1 0 N V 8 J 6 k M L 3 n 0 e l x 1 J Q = = | 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 5 0 9 8 4 6 6 6 3 |]

Número de certificado SAT

00001000000509846663

Sello digital del SAT

nI5qvWAKIMysT6vMDtnHCuapiv8q/KAZpzd Uyl7OAluarep3TcV50YvM7oZIA2FZSksm WQWJXzOFGBdN2sDjoTPaxAsuSDAUR w3E11ruyreHuJriqS9vuACQ8K6hA2PSgMv Bqo21sMONJJYINysNSa95h0Oo26ogez+ Sd46uU731GDVZSxnS5eeQC66h/rOwsZDs DvpWW+G15ing9wJHmnW5sSWJKrvAYRth V2+qCjhVj5cTe3N/PM195/8icY3P2AcSDCP GZyiq4IATuRZIB5HeW9sw/nqxDRl+oIT/TZ peq510v/neiK/dHsxV4MmaKIOEUgeB6ZP V+oIEg==

Fecha y hora de certificación

2023-11-21T20:04:45Z

Sello digital del CFDI

jmmkQN/eXFgDPuOqbhVREOXrmpK3T5 d6Y4iyG1x1cMQynMEQ2DG+u0zzv8q6g6 iT11ysogrE1UUORAS+1s9coFiodh0vq48G0 Jhvf+HNaxzydSORb1Q7N1pE/MokbTMq4 Nmac1Bu6qt3SamPPyrG6r+2lfdS8Cn6Cst 9u5BL7LF7WlqjRtdgx58UOXgOkY4atSmA Bu6KiwiNKCzh7v8eC4ZXCwyNiSim1BW2 DtnWMMea5eteWh3WebFYBVOUOxpEmS BTdgGpAJgfK91r+Tc7YhrptyRppE8XW8Jg xG71hn+mvH13uxckFSadFYKvq10NV8J6k ML3n0elx1JQ==

¡IMPORTANTE!

En cada pago realizado en efectivo o cheque a nuestro agente de ventas, por favor exija su recibo correspondiente, será su comprobante en caso de existir diferencias en su estado de cuenta.

Este documento es una representación impresa de un CFDI version 4.0

Página 3 de

6

TUBOS Y CONEXIONES

CAR COMERCIALIZADORA

REFERENCIA: B0-231105316

CFDI de Ingreso

RFC: **CCO011113663**

Regimen fiscal:

601 - General de Ley Personas Morales

Número de certificado:

00001000000505075652

Serie:

B0

Lugar de emisión:

68000

Exportacion: 01

Folio:

92277

Fecha y hora de

2023-11-21 20:03:57

02-0402-4	Pieza	CONECTOR CONDUIT PVC PESADO 019MM 3/4"	\$ 1.85	62	\$ 114.70
		Código SAT: 40174908	Clave SAT: H87		
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 114.70	Importe: \$ 18.35
02-0802-0	Pieza	CODO CONDUIT PVC PESADO 019MM 3/4"	\$ 11.83	13	\$ 153.79
		Código SAT: 40172800	Clave SAT: H87		
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 153.79	Importe: \$ 24.61
02-0803-2	Pieza	CODO CONDUIT PVC PESADO 025MM 1"	\$ 18.41	2	\$ 36.82
		Código SAT: 39131717	Clave SAT: H87		
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 36.82	Importe: \$ 5.89
02-0403-6	Pieza	CONECTOR CONDUIT PVC PESADO 025MM 1"	\$ 6.11	12	\$ 73.32
		Código SAT: 40172508	Clave SAT: H87		
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 73.32	Importe: \$ 11.73
02-0803-2	Pieza	CODO CONDUIT PVC PESADO 025MM 1"	\$ 18.41	7	\$ 128.87
		Código SAT: 39131717	Clave SAT: H87		
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 128.87	Importe: \$ 20.62
02-0804-4	Pieza	CODO CONDUIT PVC PESADO 032MM 11/4"	\$ 31.38	1	\$ 31.38
		Código SAT: 39131717	Clave SAT: H87		
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 31.38	Importe: \$ 5.02
02-0404-8	Pieza	CONECTOR CONDUIT PVC PESADO 032MM 11/4"	\$ 9.45	1	\$ 9.45
		Código SAT: 40172508	Clave SAT: H87		
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 9.45	Importe: \$ 1.51
02-0804-4	Pieza	CODO CONDUIT PVC PESADO 032MM 11/4"	\$ 31.38	9	\$ 282.42
		Código SAT: 39131717	Clave SAT: H87		
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 282.42	Importe: \$ 45.19

Cuentas para deposito y/o transferencias

BANCOMER	BANAMEX	SANTANDER	BANCO AZTECA
0109031014	120-7746971	65505865405	0172 0153934698
CLABE	CLABE	CLABE	CLABE
012610001090310145	002610012077469717	014610655058654051	127180001539346985

*Si el deposito se realiza sobre una cuenta no especificada en este documento la empresa no se hara



Folio fiscal
3238fbc5-83f7-4200-bdc3-805300a1d067

RFC proveedor de certificación
LSO1306189R5

Cadena original del timbre
[1|1.1|3238fbc5-83f7-4200-bdc3-805300a1d067|2023-11-21T20:04:45|LSO1306189R5|jmmkQN/eXFgDPuoq0bhVREOXrmpK3T5d6Y4iyG1x1cMQyn/M EQ2DG+u0zzv8q6g6i|T11ysoqrE1UUORAS+1s9coFiodh0vq48G0Jhvf+HNAXzydSORb1Q7N1p E/MokbTMq4Nmac1Bu6qt3SamPPyrG6r+2lftDS8Cn6Cst9u5BL7LF7WlqjRtdgx58UOXgOKy4at SmAbcU6KiwiNKCChz7v8eC4ZXCWyniSim1BW2DtnWMMea5eteWh3WebFYBVOUQxpEmsBT DgGpAJgfk91r+Tc7YhrptyRPPe8XW8JgxG71hn+mvH13uxckFSadFYKvq10NV8J6kML3n0elx1 JQ==|00001000000509846663|]

Número de certificado SAT
00001000000509846663

Sello digital del SAT
n15qvWAKIMysT6vMDtnHCuapiv8q/KAZpzd Uyl7OAluarep3TcV50YvM7oZIA2FZSksm WQWJXzOFGBdN2sDjoTPaxAsuSDAUR w3E11ruyreHuJriqS9vuACQ8K6hA2PSgMv Qbqo21sMONJJYINysNSA95h0Qo26ogez+ Sd46uU731GDVZSxnsEeQC66h/rOwsZDs DvpWW+G15ing9wJHmnW5sSWJKrvAYRth V2+qCjhVj5cTe3N/PM195/8icY3P2AcsDCP GZyiq4IATuRZIB5HeW9sw/nqxdrH+oIT/TZ peqb510v/neiK/dHsxV4MmaKIOEUgeB6ZP V+oIEg==

Fecha y hora de certificación
2023-11-21T20:04:45Z

Sello digital del CFDI
jmmkQN/eXFgDPuoq0bhVREOXrmpK3T5 d6Y4iyG1x1cMQyn/MEQ2DG+u0zzv8q6g6 i|T11ysoqrE1UUORAS+1s9coFiodh0vq48G0 Jhvf+HNAXzydSORb1Q7N1pE/MokbTMq4 Nmac1Bu6qt3SamPPyrG6r+2lftDS8Cn6Cst 9u5BL7LF7WlqjRtdgx58UOXgOKy4atSmA Bu6KiwiNKCChz7v8eC4ZXCWyniSim1BW2 DtnWMMea5eteWh3WebFYBVOUQxpEms BTDgGpAJgfk91r+Tc7YhrptyRPPe8XW8Jg xG71hn+mvH13uxckFSadFYKvq10NV8J6k ML3n0elx1JQ==

¡IMPORTANTE!

En cada pago realizado en efectivo o cheque a nuestro agente de ventas, por favor exija su recibo correspondiente, será su comprobante en caso de existir diferencias en su estado de cuenta.

Este documento es una representación impresa de un CFDI version 4.0

Página 4 de

TUBOS Y CONEXIONES

CAR COMERCIALIZADORA

REFERENCIA: B0-231105316

CFDI de Ingreso

RFC: **CCO011113663**

Regimen fiscal:

601 - General de Ley Personas Morales

Número de certificado:

00001000000505075652

Serie:

B0

Lugar de emisión:

68000

Exportacion: 01

Folio:

92277

Fecha y hora de

2023-11-21 20:03:57

02-0805-6	Pieza	CODO CONDUIT PVC PESADO 038MM 11/2"	\$ 41.78	3	\$ 125.34
		<small>Código SAT: 39131717 Clave SAT: H87</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 125.34	Importe: \$ 20.05
02-0806-8	Pieza	CODO CONDUIT PVC PESADO 051MM 2"	\$ 77.21	2	\$ 154.42
		<small>Código SAT: 40174908 Clave SAT: H87</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 154.42	Importe: \$ 24.71
02-0401-2	Pieza	CONECTOR CONDUIT PVC PESADO 013MM 1/2"	\$ 1.63	12	\$ 19.56
		<small>Código SAT: 40172508 Clave SAT: H87</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 19.56	Importe: \$ 3.13
02-0402-4	Pieza	CONECTOR CONDUIT PVC PESADO 019MM 3/4"	\$ 1.85	1	\$ 1.85
		<small>Código SAT: 40174908 Clave SAT: H87</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 1.85	Importe: \$ 0.30
02-0403-6	Pieza	CONECTOR CONDUIT PVC PESADO 025MM 1"	\$ 6.11	2	\$ 12.22
		<small>Código SAT: 40172508 Clave SAT: H87</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 12.22	Importe: \$ 1.96
02-0404-8	Pieza	CONECTOR CONDUIT PVC PESADO 032MM 1 1/4"	\$ 9.45	2	\$ 18.90
		<small>Código SAT: 40172508 Clave SAT: H87</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 18.90	Importe: \$ 3.02
02-0405-0	Pieza	CONECTOR CONDUIT PVC PESADO 038MM 11/2"	\$ 11.55	2	\$ 23.10
		<small>Código SAT: 40172500 Clave SAT: H87</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 23.10	Importe: \$ 3.70

Cuentas para deposito y/o transferencias

BANCOMER	BANAMEX	SANTANDER	BANCO AZTECA
0109031014	120-7746971	65505865405	0172 0153934698
CLABE	CLABE	CLABE	CLABE
012610001090310145	002610012077469717	014610655058654051	127180001539346985

*Si el deposito se realiza sobre una cuenta no especificada en este documento la empresa no se hara



Folio fiscal

3238fbc5-83f7-4200-bdc3-805300a1d067

RFC proveedor de certificación

LSO1306189R5

Cadena original del timbre

[| 1 . 1 | 3 2 3 8 f b c 5 - 8 3 f 7 - 4 2 0 0 - b d c 3 - 8 0 5 3 0 0 a 1 d 0 6 7 | 2 0 2 3 - 1 1 - 2 1 T 2 0 : 0 4 : 4 5 | L S O 1 3 0 6 1 8 9 R 5 | j m m k Q N / e X F g D P U o q 0 b h V R E O X r m p K 3 T 5 d 6 Y 4 i y G 1 x 1 c M Q y n / M E Q 2 D G + u 0 z z v 8 q 6 g i 6 i T 1 1 y s o q r E 1 U U O R A S + 1 s 9 c o F i 0 d h 0 v q 4 8 G 0 J h v f + H N A x z y d S O R b 1 Q 7 N 1 p E / M o k b T M q 4 N m a c 1 B u 6 q t 3 S a m P P y r G 6 r + 2 l f t D S 8 C n 6 C s t 9 s 5 B L 7 L F 7 W l q j R t d g x 5 8 U O x G o K y 4 a t S m A B c U 6 K i w I N K C h z 7 v 8 e C 4 Z X C w y N i S i m 1 B W 2 D t n W M M e a 5 e t e W h 3 W e b F Y B V O U O x p E m s B T D g G p A J g f K 9 1 r + T c 7 Y h r p t y R P p E 8 X W 8 J g x G 7 1 h n + m v H 1 3 u x c k F S a d F Y K v q 1 0 N V 8 J 6 k M L 3 n 0 e l x 1 J Q = = | 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 5 0 9 8 4 6 6 6 3 |]

Número de certificado SAT

00001000000509846663

Sello digital del SAT

n15qvWAKMysT6vMDtnHCuapiv8q/KAZpzd Uyl7OAluarep3TcV50YvM7oZIA2FZSksm WQWJXzOFGBdN2sDjoTPaxAsuSDAUR w3E11ruyreHuJriqS9vuACQ8K6hA2PSgMv Bqo21sMONJJYINysNSa95h0Oo26ogez+ Sd46uU731GDVZSxnS5eeQC66h/rOwsZDs DvpWW+G15ing9wJHmnW5sSWJKrVAYRth V2+qCjhVj5cTe3N/PM195/8icY3P2AcSDCP GZyiq4IATuRZIB5HeW95w/nqxDRl+oIT/TZ peqb510v/neiK/dHsxV4MmaKIOEUgeB6ZP V+oIEg==

Fecha y hora de certificación

2023-11-21T20:04:45Z

Sello digital del CFDI

jmmkQN/eXFgDPuOq0bhVREOXrmpK3T5 d6Y4iyG1x1cMQyn/MEQ2DG+u0zzv8q6g6 iT11ysogrE1UUORAS+1s9coFiodh0vq48G0 Jhvf+HNaxzydSORb1Q7N1pE/MokbTMq4 Nmac1Bu6qt3SamPPyrG6r+2lftDS8Cn6Cst 9u5BL7LF7WlqjRtdgx58UOXgOKy4atSmA BeU6KiwiNKCzh7v8eC4ZXcwyNiSim1BW2 DtnWMMea5eteWh3WebFYBVOUOxpEms BTDgGpAJgfK91r+Tc7YhrptyRppE8XW8Jg xG71hn+mvH13uxckFSadFYKvq10NV8J6k ML3n0elx1JQ==

¡IMPORTANTE!

En cada pago realizado en efectivo o cheque a nuestro agente de ventas, por favor exija su recibo correspondiente, será su comprobante en caso de existir diferencias en su estado de cuenta.

Este documento es una representación impresa de un CFDI version 4.0

Página 5 de

TUBOS Y CONEXIONES

CAR COMERCIALIZADORA

REFERENCIA: B0-231105316

CFDI de Ingreso

RFC: **CCO011113663**

Regimen fiscal:

601 - General de Ley Personas Morales

Número de certificado:

00001000000505075652

Serie:

B0

Lugar de emisión:

68000

Exportacion: 01

Folio:

92277

Fecha y hora de

2023-11-21 20:03:57

Subtotal: 3,410.35 MXN

IVA (0.16): 545.69 MXN

Total: 3,956.04 MXN

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

03-Transferencia electrónica de fondos

Cuentas para deposito y/o transferencias

BANCOMER	BANAMEX	SANTANDER	BANCO AZTECA
0109031014	120-7746971	65505865405	0172 0153934698
CLABE	CLABE	CLABE	CLABE
012610001090310145	002610012077469717	014610655058654051	127180001539346985

*Si el deposito se realiza sobre una cuenta no especificada en este documento la empresa no se hara



Folio fiscal

3238fbc5-83f7-4200-bdc3-805300a1d067

RFC proveedor de certificación

LSO1306189R5

Cadena original del timbre

||1.1|3238fbc5-83f7-4200-bdc3-805300a1d067|2023-11-21T20:04:45|LSO1306189R5|jmmkQN/eXFgDPuOq0bhVREOXrmpK3T5d6Y4iyG1x1cMQyn/M EQ2DG+u0zzv8q6gi6iT11ysoqrE1UUORAS+1s9coFi0dh0vq48G0Jhvf+HNAxzydSORb1Q7Nt1p E/MokbTMq4Nmac1Bu6q3SamPPyrG6r+2lftD8Cn6Cst9u5BL7LF7WlqjRtdgx58UOXgOKy4at SmABcU6KiwiNkChz7v8eC4ZXCWyniSim1BW2DtnWMMea5eteWh3WebFYBVOUQxpEmsBT DgGpAJgIK91r+Tc7YhrptyRPPe8XW8JgxG71hn+mvH13uxckFSadFYKvq10NV8J6kML3n0elx1 JQ==|00001000000509846663|

Número de certificado SAT

00001000000509846663

Sello digital del SAT

n15qvWAKIMysT6vMDtnHCuapiv8q/KAZpzd Uyl7OAluarep3TcV50YvM7oZIA2FZSksm WQWJXzOFGBdN2sDdjoTPaxAsuSDAUR w3E11ruyreHuJriqS9vuACQ8K6hIA2PSgMv Qbqo21sMONJJYINyNSa95h0Qo26ogez+ Sd46uU731GDVZSxn5eeQC66h/rOwsZDs DvpWW+G15ing9wJHmnW5sSWJKrvAYRth V2+qCjhVj5cTe3N/PM195/8icY3P2AcSDCP GZyiq4IATuRZIB5HeW9cw/nqxDRl+oIT/TZ peqb510v/neiK/dHsxV4MmaKIOEUgeB6ZP V+oIE==

Fecha y hora de certificación

2023-11-21T20:04:45Z

Sello digital del CFDI

jmmkQN/eXFgDPuOq0bhVREOXrmpK3T5 d6Y4iyG1x1cMQyn/MEQ2DG+u0zzv8q6gi6 iT11ysoqrE1UUORAS+1s9coFi0dh0vq48G0 Jhvf+HNAxzydSORb1Q7Nt1pE/MokbTMq4 Nmac1Bu6q3SamPPyrG6r+2lftD8Cn6Cst 9u5BL7LF7WlqjRtdgx58UOXgOKy4atSmA BeU6KiwiNkChz7v8eC4ZXCWyniSim1BW2 DtnWMMea5eteWh3WebFYBVOUQxpEms BTDgGpAJgIK91r+Tc7YhrptyRPPe8XW8Jg xG71hn+mvH13uxckFSadFYKvq10NV8J6k ML3n0elx1JQ==

¡IMPORTANTE!

En cada pago realizado en efectivo o cheque a nuestro agente de ventas, por favor exija su recibo correspondiente, será su comprobante en caso de existir diferencias en su estado de cuenta.

Este documento es una representación impresa de un CFDI versión 4.0

Página 6 de

6